



CAMPECHANA DE VEHICULOS SA DE CV

AV. MAESTROS CAMPECHANOS NO 524 COL AMPLIACION MIGUEL HIDALGO
CP: 24094 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, RFC: CVE6812317C2
TEL. 9818119550

INGRESO

G03
99

MXN

PESOS

Gastos en general
Por definir

1

601

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

PPD

EDI101020E99

PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Regimen Fiscal: 601

32309 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 ENTRE CALLE 61 Y 63 Núm 149

CENTRO CAMPECHE

C. P.: 24000

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE

Tel.: 9818119200

E-mail: facturacion.sebservicios@campeche.gob.mx

R.F.C

GEC950401659

603

PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRA

FACTURA SERVICIO

S000104720

Lugar y Fecha de Expedición

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE CAMP,

2025-11-06T16:16:01

ASEGURADO:

POLIZA: SINIESTRO:

Página 1 de 1

No. de Serie (VIN)		Placas	Canal de Ventas		Procedencia		Orden de Servicio	
LSFAM3AB7SA050992		0776	CREDITO				N00372262	
Marca		Linea	Modelo		Clase	Kilometraje	Clave Vehicular	No. de puertas
CHEVROLET		MA	S10		2025	30,946		
Cantidad	No de Parte	Descripción			Unidad	Precio Unitario	Importe Total	
0.35 78181500		CAMBIO DE FILTRO POLEN	UNIDAD DE SERVICIO		UNIDAD DE SERVICIO	\$754.00	\$264.00	
		E48	UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
1.26 78181500		ALINEACION Y BALANCEOS	UNIDAD DE SERVICIO		UNIDAD DE SERVICIO	\$754.00	\$947.52	
		E48	UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
0.75 78181500		DESCARBONIZACION DE LA CAMARA DE COMBUSTION CON HIDRC	UNIDAD DE SERVICIO		UNIDAD DE SERVICIO	\$754.00	\$568.10	
		E48	UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
2.00 78181500		ESTETICA DE MOTOR	UNIDAD DE SERVICIO		UNIDAD DE SERVICIO	\$215.09	\$430.17	
		E48	UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
1.43 78181500		SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 30000 KMS	UNIDAD DE SERVICIO		UNIDAD DE SERVICIO	\$754.00	\$1,080.00	
		E48	UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
0.30 78181500		CAMBIO DE FILTRO DE AIRE	UNIDAD DE SERVICIO		UNIDAD DE SERVICIO	\$754.00	\$226.20	
		E48	UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
1.00 78181500		REVISION DE NIVELES	UNIDAD DE SERVICIO		UNIDAD DE SERVICIO	\$301.72	\$301.72	
		E48	UNIDAD DE SERVICIO		Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02		
1.00 40161505	19282628	FILTRO DE AIRE	PIEZA		PIEZA	\$522.97	\$522.97	
		H87	PIEZA		Filtros de aire	02		
1.00 25172700	19282633	FILTRO DE POLEN	PIEZA		PIEZA	\$508.99	\$508.99	
		H87	PIEZA		Sistemas de control medioambiental	02		
4.00 25174000	19434693	Aceite Mineral,5W30 API SP 946ML	PIEZA		PIEZA	\$93.55	\$374.20	
		H87	PIEZA		Sistema de refrigerar de motor	02		
1.00 40161504	PF1127M	FILTRO DE ACEITE	PIEZA		PIEZA	\$280.92	\$280.92	
		H87	PIEZA		Filtros de aceite	02		

Tipo Relacion	UUID	Doc.Relacionado
---------------	------	-----------------

Método de pago: 99

Condición pago: CREDITO

Moneda:

Tipo de cambio:

Importe con Letra:

(SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 57/100 M.N.)

Subtotal \$5,504.79

IVA 16% \$880.78

Total a Pagar \$6,385.57



Sello digital del SAT :

Aj2rIUxVlcKms928pJHawS2Utr9ypje3oA5Ec292swXwhETVSWVJvxiYHkR3lfeh/dnBIDSyvy2DducZdGsvYAddnTEPhKOk6G5BSTYlHlwc9RcN9b9bGJYSOARhUGuhwv+UJ0vxQPjrz+N5lak5fzLL2M4FzIIdhR4jgfd1v6lY6buHIG0tvchcs6+X2MpxauC0JrOr/DIL1FIH6Gbm+jPKyXC8pm8Ny49M0nmEloNy4yhngC5v1w0zWkDHVCLwpj1MKWET9LG+VYPsLz+ryWnN1v7KCGC71YHf6hJoVLdAsDk+ATd8BZgGkHQQwG2voOw1Cv==

Cadena original del timbre del CFDI :

||1.1|a0048148-2748-42cc-8f69-ce7418a1b718|2025-11-06T17:19:17|EDI101020E99|YOCU+RbJAUP5tm097B5lnQUVQhvg995e2F/VCVvXGin4yN+feJh/3aHrDOOnFmruNypovB/EJ89PhxxvUJoB0rsriwPjextBca56DpeR2mluKZpEryYQ77Ujxs5gja4GaLRpbH9osTXy858l6QezuAhNX1Wg6QnB2Z1Q6PmFwNu9B+m+mjs7oz2ySYO6NLszWX+I9la1e4PvOOH3L0e9zLlC0Y0lCsVg2jElii0o8GVckujf77XF9XCqxH3SDrZAUFRkhTIEUVAITdITC1Z/Pyos8sTxGiwYyqA1IHGELwjHc715GLYwO/Bjlr1Ebnb5mgTBbphgD6A==|00001000000709609813|]

Sello digital del CFDI :

YOCU+RbJAUP5tm097B5lnQUVQhvg995e2F/VCVvXGin4yN+feJh/3aHrDOOnFmruNypovB/EJ89PhxxvUJoB0rsriwPjextBca56DpeR2mluKZpEryYQ77Ujxs5gja4GaLRpbH9osTXy858l6QezuAhNX1Wg6QnB2Z1Q6PmFwNu9B+m+mjs7oz2ySYO6NLszWX+I9la1e4PvOOH3L0e9zLlC0Y0lCsVg2jElii0o8GVckujf77XF9XCqxH3SDrZAUFRkhTIEUVAITdITC1Z/Pyos8sTxGiwYyqA1IHGELwjHc715GLYwO/Bjlr1Ebnb5mgTBbphgD6A==

Fecha de timbrado del CFDI:

2025-11-06T17:19:17

Número de certificado del SAT:

00001000000709609813

Número de certificado Digital:

00001000000517115993

FOLIO del timbre del CFDI :

a0048148-2748-42cc-8f69-ce7418a1b718

La posesión de esta factura no garantiza que se haya cubierto el total de la misma.

Debo y pagare incondicionalmente a la orden de CAMPECHANA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

En caso de demora causará un interés del 10% mensual de acuerdo al artículo 1092 del código de comercio

EN PARTES ELECTRICAS NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES Y NO HAY GARANTIAS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI